
令和４年１月１８日 

公民館講座「英語教室」「プログラミング教室」 

受講生及び保護者 様 

嘉田生崎公民館 

館長 鶴見幸弘 

 

講座お休みのお知らせ 

  

厳寒の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 いつも公民館講座「英語教室」「プログラミング教室」にご参加いただき、誠

にありがとうございます。 

 この度、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、中央公民館から公民館の

臨時休館の要請がありました。期間は１月１９日（水）から２月１３日（日）

までとなります。それに伴い、１月２０日(木)、１月２７日(木)、２月３日(木)

２月１０日(木)の英語教室、１月２５日(火)、２月１日(火)、２月８日(火)の

プログラミング教室をお休みさせて頂きます。 

２月１４日(月)以降、公民館講座が再開できる場合には、ご連絡を差し上げ

ます。受講生及び保護者の皆様には、大変申し訳ございませんがご理解の程よ

ろしくお願いいたします。 

どうぞ時節柄、健康と安全に留意しお過ごし下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


